
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

O G Ł O S Z E N I E
Wójt Gminy Mielnik 

ogłasza pierwszy przetarg ustny na sprzedaż działek stanowiących własność gminy Mielnik.

Lp.
Miejsce

położenia
nieruchomość

Oznaczenie
nieruchomości

Powierzchnia
nieruchomości

Oznaczenie
księgi

wieczystej

Przeznaczenie w planie
zagospodarowania

przestrzennego

Wywoławcza
cena

nieruchomości

Wysokość
wadium

Minimalne
postąpienie

1. Mielnik 5220/2 0,1700 ha 3899 Brak planu 51.000,00 zł 5.100,00 zł 510,00 zł

2. Mielnik 5220/3 0,1400 ha 3899 Brak planu 35.00000 zł 3.500,00 zł 350,00 zł

3. Mielnik 6018 0,1400ha 3899 Brak planu 35.000,00 zł 3.500,00 zł 350,00 zł

4. Mielnik 6056 0,1600 ha 3899 Brak planu 40.000,00 zł 4.000,00 zł 400,00 zł

5. Niemirów 199 0,2100 ha 3898 Brak planu 52.500,00 zł 5,250,00 zł 530,00 zł

6. Niemirów 661 0,3800 ha 3898 Brak planu 95.000,00 zł 9.500,00 zł 950,00 zł

7. Radziwiłłówka 223 0,2400ha 3877 Brak planu 28.800,00 zł 2.880,00 zł 290,00 zł

8. Radziwiłłówka 224 0,2400 ha 3877 Brak planu 28.800,00 zł 2.880,00 zł 290,00 zł

9. Radziwiłłówka 225 0,2400 ha 3877 Brak planu 28.800,00 zł 2.880,00 zł 290,00 zł

10. Wilanowo 465/2 0,1800 ha 3879 Brak planu 14.400,00 zł 1.440,00 zł 150,00 zł

11. Wilanowo 487/3 0,1100 ha 3879 Brak planu 8.800,00 zł 880,00 zł 90,00 zł

12. Wilanowo 853/3 1,0000 ha 3879 Brak planu 150.000,00 zł 15.000,00 zł 1.500,00 zł

DO CENY SPRZEDAŻY ZOSTANIE DOLICZONY 22% PODATEK VAT.

     Nieruchomości sprzedawane są bez geodezyjnego wyznaczenia granic. Wznowienie  znaków granicznych może nastąpić na koszt nabywcy.

     Przetargi odbędą się w dniu 31 sierpnia 2009 od godziny 9:00 w Urzędzie Gminy Mielnik, pokój nr 9 (sala konferencyjna).

     Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium najpóźniej do dnia 26 sierpnia 2009r. w kasie Urzędu Gminy lub na konto w BS Hajnówka Filia
Mielnik nr 97 8071 0006 0015 3562 2000 0010. Wadium może być wnoszone w pieniądzu, obligacjach Skarbu Państwa lub papierach wartościowych
dopuszczonych do obrotu publicznego.

     Po zakończonym przetargu osobie, która przetargu nie wygrała, wpłacone wadium zostanie zwrócone.

     Wadium wniesione w pieniądzu przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości.

     Wadium wniesione w innej formie niż pieniądzu, przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał, podlega zwrotowi niezwłocznie po wpłaceniu kwoty równej
cenie nabycia nieruchomości.

     Wadium przepadanie w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał od zawarcia umowy kupna.

     Koszty sporządzenia umowy ponosi kupujący.

 

Zastrzega się prawo odstąpienia od przetargu bez podania przyczyn.

 
WÓJT

GMINY MIELNIK
Mielnik, dnia 2009-07-29

Metryka strony

Przetarg w dniu 2009-08-31



Udostępniający: Wójt Gminy Mielnik

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Data wytworzenia: 2009-07-29

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data wprowadzenia: 2009-07-30
Data modyfikacji: 2009-07-30

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2009-07-30

mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	Przetarg w dniu 2009-08-31
	O G Ł O S Z E N I E

